СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Корсаково
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Корсаково

        26 декабря  2012 г.                                                                                       № 54

Об утверждении схемы Корсаковского

7-мандатного округа для проведения

выборов депутатов Сельской Думы

МО сельское поселение деревня Корсаково.

 На основании статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ», в соответствии с

Постановлением Территориальной избирательной комиссии Жуковского района № 23/65

от 28.11.2012 года, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Схему Корсаковского 7-мандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское

поселение деревня Корсаково (приложение 1) и графическое изображение

схемы (приложение 2) утвердить.

2. В соответствии с пунктом 2 статьи 18 ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ»

установить срок действия данной схемы на 10 лет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Жуковский вестник» и размещению на официальном

сайте администрации сельского поселения деревня Корсаково.

4. Направить настоящее Решение в ТИК Жуковского района.

Глава МО сельское поселение деревня Корсаково                                  Н.Н.Бабикова

Приложение №1 к Решению

Сельской Думы № 54

от 26.12.2012 года.

СХЕМА

Корсаковского 7-мандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение

деревня Корсаково.

Место нахождения окружной избирательной комиссии: г.Жуков, ул.

Гурьянова, 31.

Число избирателей в округе: 258.

В границы избирательного округа входят населенные пункты: деревня

Борисково, деревня Глядово, деревня Гремячево, деревня Корсаково, село

Нижнее, деревня Ольхово, деревня Орехово, деревня Успенские Хутора,

деревня Чернишня.